3.5 - A execução perdurará até o esgotamento do saldo do Valor Global Fixado (VGF) ou até 
o término da vigência contratual. 

4 – DO JULGAMENTO E DOS VALORES 

4.1 - O julgamento será pelo MENOR VALOR POR ITEM desta licitação. 

4.2 - O valor total estimado para a presente licitação é de R$ 129.691,37 (cento e vinte e nove 
mil e seiscentos e noventa e um reais e trinta e sete centavos).  

5 – DO PAGAMENTO  

5.1 - O pagamento será parcelado, proporcional a cada fornecimento entregue e atestado O 
Recebimento Definitivo, mediante liquidação da despesa e apresentação de NF-e. 

5.2 - Cada parcela será paga por meio bancário pela Tesouraria, em até 30 (trinta) dias